
Wi-Fi

KAMERA A ČISTICÍ MODUL 
S TRYSKAMI

ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
A LIVE VIDEOPŘENOS

OPAKOVAČ 
SIGNÁLU

Novinky na stánku

Xpection®

Bezdrátový „live“ přenos videa z čištění kanalizace

Během čištění vidíme stabilní krásný živý 
obraz. Od DN 200 až do DN 1600.

Je patrné, že se vývojáři řídili skutečnými 
potřebami zákazníků a díky tomu má celý 
systém tyto vychytávky:

• Stabilní bezdrátový přenos živého 
obrazu videa (obsluha vidí, co dělá)

• Kompaktní, robustní a rychlý 
inspekční systém (vyvinuto pro 
tlakové čištění)

• Možnost přizpůsobit práci vaší 
aktuální poptávce (nepracujete 
naslepo jako doposud, jste rychlejší, 
efektivnější a máte dokumentaci 
o vaší perfektně odvedené práci)

• Ušetří vám čas, peníze a zdroje 
(nevracíte se; čistíte jen to, co je třeba; 
hned vidíte, pokud je v kanalizaci 
nějaký zádrhel)

• Minimální nároky pro nastavení 
a snadný provoz (celý systém se 
zapíná jedním tlačítkem, ostatní 
komponenty již spolu umí inteligentně 
komunikovat)

• Propracovaný SW s ukládáním videa, 
fotek, umožňující kontrolu nad celým 
systémem

• Snadná instalace systému na vaše 
čisticí vozy (do 5 minut namontujete 
na jakýkoli čisticí vůz)

• Žádná práce navíc (vy čistíte obvyklým 
způsobem, navíc však vidíte přesně to, 
co děláte)

https://youtu.be/
dr7-wJ7AfCE

Enigma 3m
Systém pro automatickou lokalizaci poruch

• Každodenní přenos šumů z potrubí 
na cloud server

• Dostupnost dat z jakéhokoliv místa 
prostřednictvím internetu

• Vysoká účinnost a zkrácení doby 
úniku

• GPS poloha snímačů a zobrazení 
polohy úniků na Google Maps

• Neomezený počet senzorů
• Automatická korelace – několik 

kilometrů sítě během jediného měření

• Možnost poslechu šumu  
úniku pro potvrzení místa úniku

• Roamingová SIM karta 
pro optimální síťovou komunikaci

• Unikátní korelační výkon i v těžko 
korelovatelných oblastech

• Snadná instalace

Vítěz ocenění 
Zlatá VODKA 2017

https://youtu.be/
ZMZmxuFJPWE

Pro první 3 zájemce nabízíme 
pilotní projekt 10 ks snímačů 

včetně ročních datových přenosů 
a programovací jednotky 

za 190 000 Kč bez DPH

www.radeton.cz
SOUTĚŽ O TESLU

https://youtu.be/ZMZmxuFJPWE
https://youtu.be/ZMZmxuFJPWE


JAKÝ OBJEM MÁ NAŠE KOLEGYNĚ? 

Přijďte k nám na stánek a tipněte si, jaký objem 
(v litrech) má naše krásná statečná kolegyně 
ponořená po krk do vody. Kdo bude se svým tipem 
nejblíž pravdě, vyhraje Teslu na celý víkend.

Radeton s.r.o.
Edisonova 7, 612 00 Brno

+420 543 257 777
info@radeton.cz

?

Jméno a příjmení  
Firma  

Telefon  
Váš tip  

Vyhrajte Teslu!

SVOBODOVICA 2017
Jsme zachráněni a opět žijeme! Po roce půstu, kdy všechny 
strategické suroviny skoro všem pomrzly, připravil náš kolega 
Petr novou várku kvalitní meruňkovice. Kdo se tedy zúčastní 
některé z našich akcí, budete mít možnost ochutnat.

Handmade 
vyrobeno s láskou


